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PROTOKÓŁ NR XXIV/2020 

Z POSIEDZENIA RADY STOWARZYSZENIA LOKALNA GRUPA 
DZIAŁANIA  SPISZ – PODHALE  z 17 LUTEGO 2020 r 

 
Posiedzenie Rady LGD Spisz – Podhale odbyło się 17 lutego 2020 r. o godz. 17:30 w Sali obrad  Urzędu 
Gminy Nowy Targ ul. Bulwarowa 9, w czasie trwania przerwy Walnego Zebrania Członków. 
na okoliczność :  ukonstytuowania się składu Rady LGD Spisz-Podhale. 
 
W chwili otwarcia posiedzenia  Rady obecni byli:  
 

1. Zofia Faron                                    - członek Rady 
2. Marek Szyszka                               - członek Rady 
3. Beata Pietruś Rak                           - członek Rady 
4. Agnieszka Kaszycki                  - członek Rady 
5. Agata Waniczek                             - członek Rady 
6. Jan Molitorys                   - członek Rady 
7. Krzysztof Syjut                              - członek Rady 
8. Gabriel Szumal                   - członek Rady 
9. Łukasz Makowski                  - członek Rady 
10. Alicja Cudzich                    - członek Rady 
11. Elżbieta Milaniak                  - członek Rady 
12. Jan Bobek                             - członek Rady 

 
 
Przyjęto program posiedzenia Rady w brzmieniu: 
 

1. Otwarcie obrad. 
2. Podjęcie uchwały o ukonstytuowaniu się Rady LGD Spisz-Podhale. 
3. Zakończenie obrad. 

Posiedzenie zebrania zostało zwołane w trakcie przerwy ogłoszonej podczas Walnego Zebrania Członków 
Poświęconego miedzy innymi sprawie wyboru Rady LGD Spisz-Podhale i jej ukonstytuowania się. 
Posiedzenie nowo wybranej Rady LGD Spisz – Podhale rozpoczęła  pani Zofia Faron Na wstępie przywitała 
zebranych Członków Rady i przedstawiła potrzebę zwołania zebrania. Po dyskusji wśród nowo wybranych 
członków, Rada LGD Spisz – Podhale podjęła uchwałę o ukonstytuowaniu się: 

1. Zofia Faron                                    - przewodniczący Rady 
2. Marek Szyszka                               - wiceprzewodniczący Rady 
3. Beata Pietruś Rak                           - sekretarz Rady 
4. Agnieszka Kaszycki                  - członek Rady 
5. Agata Waniczek                             - członek Rady 
6. Jan Molitorys                   - członek Rady 
7. Krzysztof Syjut                              - członek Rady 
8. Gabriel Szumal                   - członek Rady 
9. Łukasz Makowski                  - członek Rady 
10. Alicja Cudzich                    - członek Rady 
11. Elżbieta Milaniak                  - członek Rady 
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12. Jan Bobek                             - członek Rady 
 

Uchwała XXIV/186/2020 – z dnia 17.02.2020 w sprawie ukonstytuowania się Rady Stowarzyszenia Spisz-
Podhale. 

Głosowanie nad uchwałą odbywało się w trybie jawnym. 
W głosowaniu wzięło udział 12 członków Rady LGD Spisz-Podhale 
Za przyjęciem uchwały głosowało 12 członków Rady LGD Spisz-Podhale 
Przeciwko – 0 
Wstrzymujących się - 0  

 
Rada LGD Spisz – Podhale  upoważniła nowo wybranego przewodniczącego panią Zofię Faron do 
przedłożenia informacji o ukonstytuowaniu się Rady LGD Spisz – Podhale  przewodniczącemu WZC. 
Na tym zebranie Rady LGD Spisz – Podhale  zakończono o godzinie 18.00. 
Posiedzenie Rady zostało zamknięte.  

 
 

      Sekretarza Rady                                                                 Przewodniczący Rady   
                     
    

……………………………….…                   ….………….………………….. 


